
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMNISTRAÇÃO 
 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração, no uso de suas atribuições, 
 

Resolve: 
 
 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para Candidato 
Estrangeiro para ingresso em 2023/1 – Edital PPGA/UFLA Nº 1 de 15/08/2022: 

 
 

Mônica Carvalho Alves Cappelle (presidente)  
Daniel Carvalho de Rezende  
José Willer do Prado 

 
 
 

Lavras, 25 de outubro de 2022 
 
 
 

Prof. Dr. Daniel Carvalho de Rezende 
COORDENADOR DO PROGRAMA DE 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO 


